1

グローバル本社

〒220-8765 横浜市西区みなとみらい四丁目 6番 2号
みなとみらいグランドセントラルタワー

www.chiyodacorp.com

2023年 12月 11日

関係各位

千代田化工建設株式会社

IR・広報・サステナビリティ推進セクション

インドネシア ドンギ・スノロ社向け技術サービス提供に係る契約を受注

千代田化工建設株式会社（本社：横浜市、会長兼社長：噫田 雅和、以下「当社」)は、ドンギ・スノロ LNG
社（本社：インドネシア共和国 ジャカルタ、代表取締役社長:穂積 敦、以下、「DSLNG社」）より、技術サ
ービス提供業務を受注しましたので、お知らせいたします。

本件は、DSLNG社が保有する LNGプラントにおけるエンジニアリングサポート、プロセス安全サポートな
どを対象としており、業務遂行期間は 3年間を予定しております。

2023年 1月 1日に設立した「O＆M-X ソリューション事業部」が中心となり※1、O&M トータルソリューショ
ンサービス「plantOSTM」※2の一環として、当社でこれまで培ってきたコンサルティング能力や先進的なデジ

タル技術を活用し、プラントの安全・安定運転の実現に向けて DSLNG社に最適なソリューションサービス
を提供して参ります。

※1 2022年 12月 27日 当社プレスリリース 「千代田グループ企業合併及び当社組織改編のお知らせ」

https://www.chiyodacorp.com/media/221227R2.pdf

※2 2023年 9月 4日 当社プレスリリース 「plantOSTMサービス提供の開始について」

https://www.chiyodacorp.com/media/230904.pdf

以 上

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
この件に関するお問い合わせ先 ：IR・広報・サステナビリティ推進セクション 池尻

Email: irpr@chiyodacorp.com
URL: https://www.chiyodacorp.com/jp/contact/index.php

https://www.chiyodacorp.com/media/221227R2.pdf
https://www.chiyodacorp.com/media/230904.pdf
https://www.chiyodacorp.com/jp/contact/index.php